



KS Kristensen Holding ApS

Hvidtjørnen 47
8700 Horsens
CVR-nr. 37318868

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Kenneth Søndergaard Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.04.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KS Kristensen Holding ApS

Hvidtjørnen 47

8700 Horsens

CVR-nr.: 37318868

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Kenneth Søndergaard Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 147 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.198)	(7.864)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		100.000	50.000
Andre finansielle indtægter	1	60.475	0
Andre finansielle omkostninger		(605)	(21.452)
Resultat før skat		150.672	20.684
Skat af årets resultat		(4.081)	0
Årets resultat		146.591	20.684
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	58.900
Overført resultat		(53.409)	(38.216)
Resultatdisponering		146.591	20.684

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	250.000
Finansielle aktiver	2	250.000	250.000
Anlægsaktiver		250.000	250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		711.113	651.555
Værdipapirer og kapitalandele		711.113	651.555
Likvide beholdninger		84.251	50.169
Omsætningsaktiver		795.364	701.724
Aktiver		1.045.364	951.724

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		787.415	840.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	58.900
Egenkapital		1.037.415	949.724
Skyldig skat		4.081	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.081	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	2.000
Anden gæld		118	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.868	2.000
Gældsforpligtelser		7.949	2.000
Passiver		1.045.364	951.724

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	840.824	58.900	949.724
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(53.409)	200.000	146.591
Egenkapital ultimo	50.000	787.415	200.000	1.037.415

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	87	0
Dagsværdireguleringer	60.388	0
	60.475	0

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Skyldig skat	4.081
	4.081

Selskabet har ingen langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
